
jedna  
z nejstarších 
historických 

slavností 
ve střední

Evropě

Pátek 17. 6. 2022

17.30         Vystoupení Telčské dechovky a jemnických mažoretek  
před radnicí

18.00        Slavnostní průvod kostýmovaných postav ulicemi města 
Jemnice a zahájení slavnosti vyvěšením praporu Barchan, 
otevírání mazhausů

18.15         Koncert Telčské dechovky        
19.00        Koncert skupiny Alrox + Touretteuv Syndrom
20.30         Taneční zábava - hraje skupina Star band
20.30         Koncert skupiny GUNS N’ ROSES Tribute Czech Republic 
22.00         Ohňová show - Fakír Dragon

22.30         Koncert skupiny POETIKA
00.00         Taneční zábava - hraje skupina The Feet

Sobota 18. 6. 2022

  8.30         Slavnostní budíček s trubači a bubenicemi a otevření 
městských bran

  9.00         Otevření historického tržiště s doprovodným programem
  9.45         Divadelní pohádka pro děti – O Sněhurce a sedmi trpaslících
10.00        Vystoupení skupiny Dobrá pára  
11.00         Kejklíř Čabík - kejklířské vystoupení nejen pro děti

13.00 Vystoupení písničkáře LÁSKA
13.30         Fakír Dragon - fakírské vystoupení

14.00         Historický běh královských poslů (Tyršova ulice)
cca 14.30   Rozloučení královského páru s opevněnou Jemnicí – scéna  

v zámeckém parku
cca 15.00   Slavnostní průvod kostýmovaných postav (ze zámku přes 

náměstí k sokolovně)
15.30         Divadelní pohádka pro děti – Pohádky pana Pohádky

16.00         Koncert ANETA LANGEROVÁ s kapelou
17.00         Koncert středověké hudby Tempus
17.30 Vystoupení s koňmi Black Unicorn
18.00         Koncert skupiny Erupce
18.40         Kejklíř Čabík - kejklířské vystoupení nejen pro děti
20.30         Taneční zábava - hraje skupina Kalíšci

20.30         Koncert ADAM MIŠÍK s kapelou
21.30         Večerní historický průvod s pochodněmi ulicemi města
22.00 Vystoupení s koňmi Black Unicorn – večerní show Zrození 

jednorožce 
22.20         Ohňová show - Magnis

22.30         Koncert JAKUB DĚKAN s kapelou
00.00         Taneční zábava - hraje skupina Spektrum

17. 6. – 20. 6. 2022
Jemnice

Barchan

Neděle 19. 6. 2022

  9.45         Divadelní pohádka pro děti – Jak víla modrovláska splnila tři 
přání

10.00         Poutní mše u kostela sv. Víta
10.00 Vystoupení s koňmi Black Unicorn

10.20 Koncert MÍNA s kapelou
11.00         Kejklíř Čabík - kejklířské vystoupení nejen pro děti

13.00         Vystoupení dechové hudby ŠOHAJKA 
14.00         Divadelní pohádka pro děti – O křišťálovém srdci
15.30         Kejklíř Čabík - kejklířské vystoupení nejen pro děti

15.30         Vystoupení skupiny KAMELOT

PoNdělí 20. 6. 2022

16.00         VESELÁ TROJKA Pavla Kršky (zámecký park, samostatné 
vstupné)

18.30 Taneční zábava - VASR BAND 

Doprovodný program

Během slavnosti budou v areálu zámku probíhat i další doprovodné programy 
- dobové tance, sokolník, katovna, kejklíř, střelnice, historická tržnice a ukázky 
středověkého ležení a kuchyně.
Po celý víkend budou k dispozici městské mázhausy a historické krčmy 
v prostorách zámku a zámeckého parku, tradiční trh a pouťové atrakce spolu s 
veškerým historickým a kulturním programem. Vstup do bran města, areálu zámku 
a zámeckého parku je zdarma (není-li uvedeno jinak).

Zvláštní jízdní řád vlaku na trati Jemnice - M. Budějovice

18. 6. 2022  Vlakem na Barchan
odjezd z MB                 – 8:30, 10:10, 12:30, 15:55, 18:30, 21:30
odjezd z Jemnice          – 7:00, 9:20, 11:00, 14:52, 17:00, 20:45, 24:00

19. 6. 2022  Vlakem na Barchan
odjezd z MB                 – 8:30, 12:30, 15:55, 18:30 
odjezd z Jemnice          – 7:00, 11:00, 14:52, 17:00 

Změna programu vyhrazena.

BĚH O BARCHAN je součástí národního kulturního dědictví                                 www.barchan.cz

HISTORICKÉ PÓDIUM (zámecký park)

HLAVNÍ PÓDIUM (zámecký park)

MALÉ PÓDIUM (areál zámku)


